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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatal a

► rományszám :

Érkezett: 2017 MÁJ 1 i
Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgy ű lés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124. (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltánnak az emberi erőforrások miniszterének

„Szegregélt intézménybe kerülnek a fóti gyermekváros fogyatékkal élő
növendékei?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Információink szerint a fóti gyermekotthon fogyatékossággal él ő lakói Hatvanba egy új
építésű, a város szélén lév ő cukorgyár rehabilitációját követően gyakorlatilag szegregál t
körülmények közé kerülnek. Sőt, a hírek szerint a Kristály Kastély kerül majd hasznosításra,
melyet Mészáros Lőrinc szerezhet meg hamarosan. A gyermekváros bezárása teljesen
érthetetlen, a kormánypárti képviselőktől a mai napig nem hallottunk olyan érvet, am i
indokolná az intézmény felszámolását. A gyermekváros növendékeiért létrehozott alapítvány
vezetői levélben fordultak Önökhöz, melyben részletesen elmagyarázzák, hogy miért ne m
szabad felszámolni az intézményt.

Mivel gyermeksorsokról van szó, kérem pontosan válaszoljon a k ővetkező kérdésekre :

- Valóban egy hamarosan felépítésre kerülő otthonba kerülnek Hatvanba a fogyatéko s
gyermekek ?

- Ez az épület valóban a város szélén, egy cukorgyár területén fog elhelyezkedni ?

- Ha igen, a kormány miért költözteti szegregált körülmények közé ezeket a gyermekeket ?

- Mészáros Lőrincnek van-e tulajdona a cukorgyár területén?



- Hogyan fogják megoldani a fogyatékossággal él ő gyermekek budapesti fejlesztését
Hatvanból?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2017 .05. / •
Szabó Tímea

Független országgyűlési képviselő
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